

SAĞLIK BAKANI SAYIN RECEP AKDAĞ ve BERABERİNDEKİ HEYET İLE KÜBA ZİYARETİ

Sağlık Bakanı Sayın Recep Akdağ Başkanlığında oluşturulan heyete Birliğimiz adına Birlik Genel Başkanımız Ecz.Mehmet Domaç katıldı. 5-9 Ekim 2004 tarihleri arasında yapılan ziyarette Küba Halk Sağlığı Bakan Yardımcısı heyeti karşıladı ve Küba sağlık sistemi hakkında temel bilgiler verdi. Daha sonra 19 Nisan Polikliniği Sorumlu hekimi Dr. Mediala Monaga tarafından sunulan brifingle gezi devam etti. Gezide Küba dış yatırımlar ve ekonomik işbirliği Bakanı Bayan Martha Lomas ile de Genel Başkanımızın katıldığı bir görüşme yapıldı. Genetik ve Biyoteknoloji Merkezi'ne yapılan ziyaretle süren gezide, Halk Sağlığı Bakanı Jose Balaguer Cabrera ile görüşmelere devam edildi.



Gezi kapsamında Medsol Laboratuvarları, Moleküler İmmunoloji Merkezi ve Frank Pais Ortopedi Hastanesi de ziyaret edildi. Avrupa İşlerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı ve Sağlıkta Sorumlu Devlet Konseyi Üyesi ile yapılan görüşmelerle sona eren gezi, karşılıklı ihtiyaçlar ve işbirliği konularında önemli adımlar atılmasını sağladı.

Küba'da Tıp Eğitimi:

Eğitim süresi 6 yıl. Bunun son bir yılında sahadaki polikliniklerde staj yapma zorunluluğu var. Bundan sonra yıl daha aynı merkezde çalışan hekimler genel tıp uzmanı, yani aile doktoru oluyor. Diğer branşlarda uzmanlaşma ancak bu iki yıldan sonra mümkün. Uzman kadroları Küba'nın sağlık ihtiyaçlarına göre belirleniyor.

Küba'da Sağlık Göstergeleri:

1959'da çoğu özel hekim olarak çalışan ve şehir merkezinde yoğunlaşan 6.000 hekim varken, 2004'te 68.155 hekim mevcut. Bunların yaklaşık yarısı kırsal alanın tamamını kapsayacak şekilde aile hekimliği yapıyor. 1959'da bebek ölüm hızı 1.000 canlı doğumdan 60'ın üzerinde iken 2003 yılında bu rakam 6.3'e düştü. Yaşam beklentisi 1959'da 60 yıl iken 2004'te 76 yıla çıktı. 13 hastalığa yönelik bağışıklama programı yapıldı. 25 yıl önce 1 olan tıp fakültesi sayısı 22'ye çıkarıldı. Ülkede 272 doğum evi, 144 huzur evi, engelliler için 32 bakımevi, 75 kan bankası ve 13 araştırma enstitüsü bulunuyor.

